
No. 主審 主審

0 － 12 エスペ 4 － 0 仲良し

0 － 12 デラA 2 － 1 野町

0 － 2 白山 6 － 0 旭丘

16 － 0 野町 5 － 1 フェリ

1 － 4 エスペ 2 － 1 デラB

5 － 1 野々市 3 － 5 仲良し

1 － 3 デラA －

No. 主審 主審

3 － 0 デラB 7 － 0 白山

0 － 5 エスぺ 1 － 1 旭丘

7 － 1 野々市 4 － 3 フェリ

0 － 4 デラA 7 － 1 野町

－ 3 － 1 旭丘

1 － 6 仲良し 0 － 4 白山

1 － 6 デラB 1 － 5 野々市

No. 主審 No. 主審

0 5 デラB 1 7 エスぺ

6 1 野町

0 7 デラA 後期 0 0 フェリ

0 1 旭丘 2 2 白山

2 4 エスぺ 後期 1 5 デラB

後期 1 3 野々市

5 3 フェリ 後期 1 3 デラA

休憩チーム 仲良し

15:45 フェリース デランテロA

16:15 野町 デランテロB 野々市 エスペリオ

14:45 フェリース エスペリオ デランテロA デランテロB

15:15 野々市 白山 野町 旭丘

13:45 デランテロB エスペリオ

14:15 野々市 旭丘 野町 白山

対　　　　戦 対　　　　戦

13:15 フェリース 旭丘 デランテロA 白山

休憩チーム

6/7

U８　第３節　主催：フェリース　　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

15:45 エスペリオ 野々市 フェリース デランテロB

16:15 仲良し 旭丘 野町 白山

14:45 フェリース 野々市 旭丘 デランテロB

15:15 白山 仲良し

13:45 フェリース 白山 野々市 デランテロB

14:15 仲良し エスペリオ 野町 デランテロA

13:15 野町 エスペリオ 旭丘 デランテロA

休憩チーム

5/24

U８　第２節　主催：旭丘　　　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦

16:15 仲良し 野々市

15:15 野町 野々市 フェリース 仲良し

15:45 旭丘 白山 エスペリオ デランテロA

14:15 野町 フェリース 野々市 デランテロA

14:45 旭丘 エスペリオ 白山 デランテロB

13:15 野町 旭丘 フェリース デランテロA

13:45 エスペリオ 白山 仲良し デランテロB

5/10

U８　第１節　主催：デランテロA　　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦



No. 主審 No. 主審

－ 白山 前期 － 野々市

－ 仲良し － 野町

－ 前期 － デラA

－ 野々市 － デラB

－ フェリ － 旭丘

－ デラA － 野町

－ 仲良し － デラB

No. 主審 No. 主審

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

No. 主審 No. 主審

－ ー

ー ー

－ ー

ー ー

ー ー

－ ー

－ －

休憩チーム

15:45

16:15

14:45

15:15

13:45

14:15

対　　　　戦

13:15

休憩チーム

7/19

U８　第６節　主催：仲良し　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦

15:45

16:15

14:45

15:15

13:45

14:15

対　　　　戦

13:15

休憩チーム

7/5

U８　第５節　主催：白山　　　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦

15:45 仲良し 旭丘 フェリース デランテロB

16:15 エスペリオ 野町 白山 野々市

14:45 エスペリオ 白山 フェリース 旭丘

15:15 野々市 野町 デランテロA デランテロB

13:45 旭丘 白山 野々市 デランテロB

14:15 仲良し 野町

対　　　　戦

13:15 エスペリオ フェリース 仲良し デランテロA

6/21

U８　第4節　主催：エスペリオ　　　　 場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦



No. 主審 No. 主審

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

No. 主審 No. 主審

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －16:30

15:30

16:00

14:30

15:00

13:30

14:00

対　　　　戦

13:00

休憩チーム

9/27

U８　第8節　主催：野町　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦

14:30

15:00

13:30

14:00

12:30

13:00

11:30

12:00

10:30

11:00

対　　　　戦

10:00

9/13

U８　第７節　主催：野々市　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ： B(土)

対　　　　戦



No. 主審 No. 主審

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

No. 主審 No. 主審

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

16:00 表彰式

15:30

休憩チーム

14:30

15:00

13:30

14:00

B(土)

対　　　　戦 対　　　　戦

13:00

16:30

U８　第10節　主催：デランテロ　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ：

15:30

16:00

14:30

15:00

13:30

14:00

B(土)

対　　　　戦 対　　　　戦

13:00

10/2５

U８　第9節　主催：デランテロB　　場所：湖南サッカー場

ピッチ： A ピッチ：



１２位

１０位

１１位

８位

９位

６位

７位

４位

５位

２位

３位

最終順位 チーム名 優秀選手名

１位


