

5/10 (土)	U8 第1節 主催：デランテロA				場所：湖南サッカー場		
	ピッチ： A				ピッチ： B		
	No.	対 戦	主審				主審
13:15		野町 0 - 12 旭丘	エスペ		フェリース 4 - 0 デランテロA		仲良し
13:45		エスペリオ 0 - 12 白山	テラA		仲良し 2 - 1 デランテロB		野町
14:15		野町 0 - 2 フェリース	白山		野々市 6 - 0 デランテロA		旭丘
14:45		旭丘 16 - 0 エスペリオ	野町		白山 5 - 1 デランテロB		フェリ
15:15		野町 1 - 4 野々市	エスペ		フェリース 2 - 1 仲良し		テラB
15:45		旭丘 5 - 1 白山	野々市		エスペリオ 3 - 5 デランテロA		仲良し
16:15		仲良し 1 - 3 野々市	テラA		-		
休憩チーム							

5/24 (土)	U8 第2節 主催：旭丘				場所：湖南サッカー場					
	ピッチ：A				ピッチ：B					
	No.	対 戦		主審					主審	
13:15		野町	3 - 0	エスペリオ	テラB		旭丘	7 - 0	デランテロA	白山
13:45		フェリース	0 - 5	白山	エスペ		野々市	1 - 1	デランテロB	旭丘
14:15		仲良し	7 - 1	エスペリオ	野々市		野町	4 - 3	デランテロA	フェリ
14:45		フェリース	0 - 4	野々市	デラA		旭丘	7 - 1	デランテロB	野町
15:15		-					白山	3 - 1	仲良し	旭丘
15:45		エスペリオ	1 - 6	野々市	仲良し		フェリース	0 - 4	デランテロB	白山
16:15		仲良し	1 - 6	旭丘	デラB		野町	1 - 5	白山	野々市

9/13 (土)	U8 第7節 主催：野々市 場所：湖南サッカー場							
	ピッチ：		A	ピッチ：	B			
		No.	対 戦	主審		No.	対 戦	主審
10:00			—				—	
10:30			—				—	
11:00			—				—	
11:30			—				—	
12:00			—				—	
12:30			—				—	
13:00			—				—	
13:30			—				—	
14:00			—				—	
14:30			—				—	
15:00			—				—	
休憩チーム								

9/27 (土)	U8 第8節 主催：野町 場所：湖南サッカー場							
	ピッチ：		A	ピッチ：	B			
		No.	対 戦	主審		No.	対 戦	主審
13:00			—				—	
13:30			—				—	
14:00			—				—	
14:30			—				—	
15:00			—				—	
15:30			—				—	
16:00			—				—	
16:30			—				—	

10/25 (土)	U8 第9節 主催：デランテロB				場所：湖南サッカー場			
	ピッチ： A				ピッチ： B			
	No.	対	戦	主審	No.	対	戦	主審
13:00		—				—		
13:30		—				—		
14:00		—				—		
14:30		—				—		
15:00		—				—		
15:30		—				—		
16:00		—				—		
16:30		—				—		

最終順位	チーム名	優秀選手名
1位		
2位		
3位		
4位		
5位		
6位		
7位		
8位		
9位		
10位		
11位		
12位		